АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2025г.                                   №  30                       с.Ваеги

О присвоении адреса

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Ваеги,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам недвижимого имущества:

расположенные в Чукотском автономном округе, муниципальном районе

Анадырский, сельском поселение Ваеги, село Ваеги, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.Внести присвоенные адреса в государственный адресный Реестр.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации                                                                      А.В.Дьячкова

Приложение №1

                                                                                                                                                          к Постановлению

Администрации

                                                                                                                                                   сельского поселения Ваеги

                                                                                                                                                                     от 27.10.2025г. № 30

Сведения

о присвоении объекту недвижимого имущества адреса

Наименова

ние страны

Наименова

ние

субъекта

Наименование

муниципальног

о района

Наименов

ание

городског

о

поселения

Наимено

вание

населенн

ого

пункта

Наименова

ние

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

здания,

сооруже

ния или

объекта

незавер

шенног

о

строите

льства

Тип и

номер

помещени

я,

располож

енного в

здании

или

сооружен

ии

Кадастровый

номер адресного

объекта

Российская

Федерация

Чукотский

автономный

округ

муниципальный

район

Анадырский

сельское

поселение

Ваеги

село

Ваеги

переулок

Почтовый

Дом 11   87:04:050001:745

Российская

Федерация

Чукотский

автономный

округ

муниципальный

район

Анадырский

сельское

поселение

Ваеги

село

Ваеги

переулок

Почтовый

Дом 11 квартира 1 87:04:050001:746

Российская

Федерация

Чукотский

автономный

округ

муниципальный

район

Анадырский

сельское

поселение

Ваеги

село

Ваеги

переулок

Почтовый

Дом 11 квартира 2 87:04:050001:747